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► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 78,119,758       135,945,449    

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces -                        -                        

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar -                        -                        

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 5,685,907         -                        

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 52,991,595       80,997,316      

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 52,991,595       80,997,316       

2 Të tjera shpenzime -                        -                        

► Shpenzime të personelit 8,816,569         9,141,054        

1 Paga dhe shpërblime 7,554,874         7,832,924         

2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 1,261,695         1,308,130         

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 340,063            411,676           

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 11,837,281       20,842,592

► Të ardhura të tjera 20                     1,270               

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 

veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 

veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 

 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 272,353-            2,627,010-        

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas

shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare 262,121-            2,194,289-         

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet -                        -                        

► Fitimi/Humbja para tatimit 9,547,824         21,927,071      

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,433,914         3,290,370        

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,433,914         3,290,370         

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë -                        -                        

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve -                        -                        

► Fitimi/Humbja e vitit 8,113,910         18,636,701      

► Fitimi/Humbja për: -                        -                        

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese
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► Fitimi/Humbja e vitit 8,113,910         18,636,701      

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: -                        -                        

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja -                        -                        

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale -                        -                        

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje -                        -                        

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet -                        -                        

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin -                        -                        

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 8,113,910         18,636,701      

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: -                        -                        

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 ) 9,547,824         21,927,071       

Shpenzime (Gjoba) 11,603              9,055                

Shpenzime te panjohura -                        -                        

Shuma per tatim 9,559,427         21,936,126       

Tatimi mbi fitimin 15 % 1,433,914         3,290,419         

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 ) 8,113,910         18,636,652       

  Administratori
Bernard TOCI

Pershkrimi  i  Elementeve

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave Gjithëpërfshirëse)


